

October 31, 2024

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam,

Sub: Notice of Postal Ballot – Newspaper Publication

Pursuant to Regulations 30, 47 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please note that the Notice of Postal Ballot has been published today in Business Standard (all editions), Financial Express (all editions), Indian Express (Baroda edition) and Vadodara Samachar. We enclose herewith the copies of the newspaper advertisements published in Financial Express (Mumbai edition) and Vadodara Samachar.

You are requested to please take the above on record.

Yours sincerely,

For ICICI Bank Limited

Rinku Maniar
Head - Stakeholders Management & Governance

Encl: as above



ICICI BANK LIMITED

CIN: L65190GJ1994PLC021012

Registered Office: ICICI Bank Tower, Near Chakli Circle, Old Padra Road, Vadodara 390 007, Gujarat, Phone: 0265-6722239

Corporate Office: ICICI Bank Towers, Bandra-Kurla Complex, Mumbai 400 051, Maharashtra, Phone: 022-4008 8900

Website: www.icicibank.com, Email: companysecretary@icicibank.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members of ICICI Bank Limited ("Bank"/"Company") are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 read with Section 108 and all other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 including any statutory amendment(s), modification(s), variation(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("SEBI Listing Regulations"), read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and other relevant circulars, including General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, Secretarial Standard-2 on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India and any other applicable laws, rules and regulations, the Special Resolution for appointment of Mr. Punit Sood (DIN: 00033799) as an Independent Director with effect from October 1, 2024 is proposed to be passed by way of Postal Ballot through electronic voting ("remote e-voting") process only.

Members are informed that the Bank has on October 30, 2024, sent the Postal Ballot Notice dated October 26, 2024 through electronic mode to the Members of the Bank whose names appear in the Register of Members/Register of Beneficial Owners as received from Depositories i.e. National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as on Monday, October 28, 2024 and who have their email address registered with KFin Technologies Limited, Registrar & Share Transfer Agent of the Bank for equity shares (KFinTech)/Bank/Depositories, for seeking approval by Postal Ballot only through remote e-voting. A person who is not a Member as on Monday, October 28, 2024, should treat the Postal Ballot Notice for information purposes only.

The Postal Ballot Notice is also available on the website of the Bank at <https://www.icicibank.com/about-us/notice>, website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>.

Members holding shares in dematerialised form are requested to register/update their KYC details including email address with their respective Depository Participants. Members holding shares in physical form are requested to register/update their KYC details including email address by submitting duly filled and signed Form ISR-1 along with such other documents as prescribed in the Form to KFinTech. Form ISR-1 is available on the website of the Bank at <https://www.icicibank.com/about-us/invest-relations> and on the website of KFinTech at <https://ris.kfintech.com/client-services/isc/isrforms.aspx>.

Members of the Bank whose names appear in the Register of Members/Register of Beneficial Owners as received from Depositories i.e., NSDL/CDSL as on Monday, October 28, 2024 shall be entitled to vote in relation to the resolution specified in the Postal Ballot Notice. The Bank has appointed KFinTech for facilitating remote e-voting to enable the Members to cast their votes electronically. Members including those who are holding shares in physical form or who have not registered their email address, can cast their votes by following the instructions mentioned in Note 9 of the Postal Ballot Notice dated October 26, 2024.

The remote e-voting period commences on **Thursday, October 31, 2024 at 9:00 a.m. IST** and ends on **Friday, November 29, 2024 at 5:00 p.m. IST**. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

The voting rights of the Members shall be in proportion to their shares in the total paid-up equity share capital of the Bank as on Monday, October 28, 2024, subject to the provisions of the Banking Regulation Act, 1949, as amended and other applicable regulations/guidelines.

In case of any queries or issues or grievances relating to e-voting you may refer to the "Help" and "FAQs" sections/E-voting User Manual available through a dropdown menu in the "Downloads" section of KFinTech's website for e-voting: <https://evoting.kfintech.com> or send a request at evoting@kfintech.com or contact Ms. C Shobha Anand, Vice President at einward.ris@kfintech.com. Alternatively, Members may also write to the Company Secretary of the Bank at iciciagm@icicibank.com or call on 022-4008 8900.

The results of Postal Ballot shall be declared on or before Monday, December 2, 2024, at any time before 5:00 p.m. IST and alongwith the Scrutinizer's Report shall be displayed at the Registered Office as well as the Corporate Office of the Bank, and uploaded on the Bank's website at <https://www.icicibank.com/about-us/voting-result> as well as on the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>. The Results shall also be simultaneously forwarded to the Stock Exchanges within the timelines specified in the SEBI Listing Regulations.

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-
Prachiti Lalingkar
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : October 30, 2024



આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ

સીઆઈઓ: એલપી૦૦૭૭૧૦૦૪૫૦૧૦૨૧૦૧૨

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક ટાવર, ચક્રી સર્કલની પાસે, જુવા પાટણ રોડ, વડોદરા ૩૯૦ ૦૦૭, ગુજરાત, ફોન: ૦૨૨-૨૦૨૨૨૩૦

કોર્પોરેટ ઓફિસ: આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક ટાવર, બાંદા-કુલા કોમ્પ્લેક્સ, મુંબઈ ૪૦૦ ૦૫૧, મહારાષ્ટ્ર, ફોન: ૦૨૨-૪૦૦૮ ૮૯૦૦

વેબસાઈટ: www.icicibank.com, ઈમેલ: companysecretary@icicibank.com

પોસ્ટલ બેલેટ અંગે નોટીસ

આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ ("બેંક"/"કંપની") ના સભ્યોને આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે કલમ ૧૦૮ સાથે વાંચતા કલમ ૧૧૦ અને કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની અન્ય તમામ લાગુ જોગવાઈઓ, જો કોઈ ક્ષેત્ર તો, તેના માટે કોઈપણ વૈધાનિક ફેરફાર(ઓ), ભિન્નતા(ઓ) અથવા પુનઃઅધિનિયમ(ઓ) સહિત અત્યારે અમલમાં છે, કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમો, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ અને નિયમ ૨૨ સાથે વાંચતા, સિક્યોરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (સિક્યોરીટીઝ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિજવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૪માં સુધારા, સાથે વાંચતા ("સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન"), એપ્રિલ ૦૮, ૨૦૨૦ના રોજનો સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, એપ્રિલ ૧૩, ૨૦૨૦નો સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ અને અન્ય સંબંધિત પરિપત્રો, જેમાં સપ્ટેમ્બર ૧૯, ૨૦૨૪ના રોજનો સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૦૮/૨૦૨૪, જે કોર્પોરેટ વ્યાવહારિક મંત્રાલય, ભારત સરકાર દ્વારા જારી કરવામાં આવ્યા છે, ઈ-સ્ટીટ્યુટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા જારી કરવામાં આવેલા જનરલ મિટિંગ પર સેક્રેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ-૨ અને કોર્પોરેટ અન્ય લાગુ પડતા કાયદાઓ, નિયમો અને રેગ્યુલેશન, તેમાં સભ્યો દ્વારા ઓક્ટોબર ૧, ૨૦૨૪થી ઈન્ડિયેન્ડ-૨ ડાયરેક્ટર તરીકે શ્રી પુનિત સુદ (સીઆઈએન: ૦૦૦૩૩૭૯૯)ની નિયુક્તિ માટે વિશેષ ઠરાવ માત્ર ઈલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ (રીમોટ ઈ-વોટિંગ) પ્રક્રિયાથી પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા પસાર કરવાનો પ્રસ્તાવ છે.

સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે બેંક દ્વારા ઓક્ટોબર ૩૦, ૨૦૨૪ના રોજ ઓક્ટોબર ૨૬, ૨૦૨૪ની તારીખ ધરાવેલ પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ બેંકના સભ્યોને, કે જેઓના નામ રજિસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ/ડિપોઝિટરીઝ એટલે કે નેશનલ સિક્યોરીટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ ("એનએસડીએલ") અને સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસિસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ ("સીડીએસએલ") માંથી મળેલ રજીસ્ટર ઓફ બેનિફિશિયલ ઓટનર્સમાં સોમવાર, ઓક્ટોબર ૨૮, ૨૦૨૪ ના રોજ નોંધાવેલા છે અને બેંકના ઈક્વિટી શેરના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, કેફીન ટેકનોલોજીસ લિમિટેડ (કેફીનટેક)/બેંક/ડિપોઝિટરીઝમાં જેમણે તેમના ઈમેઈલ એડ્રેસ રજિસ્ટર્ડ કરાવેલ છે, તેમને પોસ્ટલ બેલેટ દ્વારા માત્ર રિમોટ ઈ-વોટિંગથી મંજૂરી માંગવા, ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે મોકલવામાં આવી છે, જે વ્યક્તિ સોમવાર, ઓક્ટોબર ૨૮, ૨૦૨૪ મુજબ સભ્ય નથી, તે વ્યક્તિ માટે પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ માત્ર માહિતીના રૂબરૂ માટે જ છે.

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ બેંકની વેબસાઈટ <https://www.icicibank.com/about-us/notice>, સ્ટોક એક્સચેન્જિસની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com તેમજ કેફીનટેકની વેબસાઈટ <https://evoting.kfintech.com> પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

ડિપીટીરિયલ્સ/ઈસીઆઈસીઆઈ બેંકના સભ્યોને સંબંધિત ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે ઈમેઈલ એડ્રેસ સહિત તેમની કેવાયસી વિગતો નોંધણી/અપડેટ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. ભૌતિક ફોર્મમાં શેર ધરાવનાર સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ યોગ્ય રીતે ભરેલું અને સહી કરેલું Form ISR-1 અને ફોર્મમાં નિર્ધારિત અન્ય દસ્તાવેજો સાથે કેફીનટેકને સબમિટ કરીને ઈમેઈલ એડ્રેસ સહિત તેમની કેવાયસી વિગતો નોંધણી/અપડેટ કરાવે. Form ISR-1 બેંકની વેબસાઈટ <https://www.icicibank.com/about-us/invest-relations> પર અને કેફીનટેકની વેબસાઈટ <https://ris.kfintech.com/client-services/isr/jrforms.aspx> પર ઉપલબ્ધ છે.

બેંકના સભ્યો કે જેમના નામ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ/ડિપોઝિટરીઝ એટલે કે, એનએસડીએલ/સીડીએસએલમાંથી મળેલ રજીસ્ટર ઓફ બેનિફિશિયલ ઓટનર્સમાં સોમવાર, ઓક્ટોબર ૨૮, ૨૦૨૪ના રોજ દર્શાવેલ છે, તે સભ્યો પોસ્ટલ બેલેટમાં ઉલ્લેખિત ઠરાવના સંબંધમાં મત આપવા માટે હકદાર રહેશે. સભાસદી ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમનો મત આપી શકે તે માટે બેંક રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા માટે કેફીનટેકની નિમણૂક કરી છે. ભૌતિક સ્વરૂપમાં શેર ધરાવતા અથવા જેમણે પોતાના ઈમેઈલ એડ્રેસ રજીસ્ટર કરાવ્યા નથી તે સહિતના સભ્યો, ઓક્ટોબર ૨૬, ૨૦૨૪ ના રોજ પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસની નોટ લખી દર્શાવેલ સૂચનાઓને અનુસરીને તેમના મત આપી શકે છે.

રિમોટ ઈ-વોટિંગનો સમયગાળો ગુરુવાર, ઓક્ટોબર ૩૧, ૨૦૨૪ ના રોજ ભારતીય સ્ટાન્ડર્ડ સમય સવારે ૯:૦૦ વાગ્યા થી શરૂ થાય છે અને શુક્રવાર, નવેમ્બર ૨૯, ૨૦૨૪ ના રોજ ભારતીય સ્ટાન્ડર્ડ સમય સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે સમાપ્ત થાય છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગને ઉક્ત તારીખ અને સમય પછી મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ ત્યારબાદ મત આપવા માટે નિશ્ચીય કરી દેવામાં આવશે. એકવાર સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મત આપવામાં આવશે, પછી સભ્યને તેમાં ફેરફાર કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં.

સભ્યોના મતદાનના અધિકારો સોમવાર, ઓક્ટોબર ૨૮, ૨૦૨૪ના રોજ, બેંકિંગ રેગ્યુલેશન એક્ટ, ૧૯૪૯ની સુધારેલ જોગવાઈ અને અન્ય લાગુ પડતા રેગ્યુલેશન/ગાઈડલાઈન્સ મુજબ બેંકના કુલ પેઈડ-અપ ઈક્વિટી શેર કેપિટલ પર તેમની પાસે રહેલા શેરના પ્રમાણમાં રહેશે.

ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ અથવા જરિયાદોના કિસ્સામાં, આપ ઈ-વોટિંગ માટે કેફીનટેકની વેબસાઈટ <https://evoting.kfintech.com> ના "Help" અને "FAQ's" વિભાગોમાં/"Downloads" વિભાગમાં ડ્રોપડાઉન મેનૂ દ્વારા ઉપલબ્ધ ઈ-વોટિંગ User Manual નો સંદર્ભ લઈ શકો છો અથવા evoting@kfintech.com પર અનુરોધ મોકલી શકો છો અથવા સુશ્રી સી શોભા આનંદ, વોર્ડ સુપરવિઝનરને inward.ris@kfintech.com પર સંપર્ક કરી શકો છો. અન્ય વિશ્લેષણમાં સભ્યો બેંકના કંપની સેક્રેટરીને iciclagm@icicibank.com પર લખી શકે છે અથવા ૦૨૨-૪૦૦૮ ૮૯૦૦ પર કોલ કરી શકે છે.

પોસ્ટલ બેલેટના પરિણામો સોમવાર, ડિસેમ્બર ૨, ૨૦૨૪ના રોજ અથવા તે પહેલા ભારતીય સ્ટાન્ડર્ડ સમય સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યા પહેલા કોર્પોરેટ સમયે જાહેર કરવામાં આવશે અને તેની સાથે સ્ક્રિનશોટ્સનો રિપોર્ટ બેંકની રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ તેમજ કોર્પોરેટ ઓફિસ પર ઉપલબ્ધ થશે અને બેંકની વેબસાઈટ <https://www.icicibank.com/about-us/voting-result> પર તેમજ કેફીનટેકની વેબસાઈટ <https://evoting.kfintech.com> પર પણ અપલોડ કરવામાં આવશે. સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશનમાં ઉલ્લેખ મુજબની સમય મર્યાદામાં પરિણામો સ્ટોક એક્સચેન્જને પણ સાથે મોકલવામાં આવશે.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના આદેશથી અને વતી

સહી/-

પ્રચિતી લાલિંગકર

કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ: મુંબઈ

તારીખ: ઓક્ટોબર ૩૦, ૨૦૨૪